EDITAL Nº 049/2024 – DIRPES
RESULTADO DE SOLICITAÇÕES DE RECURSOS

A Diretoria de Pesquisa da Universidade Estadual do Centro-Oeste, UNICENTRO, no uso
de suas atribuições legais e considerando as decisões do Comitê Assessor de Iniciação Tecnológica
e Inovação, CAITI, torna público o resultado dos recursos protocolados pelos orientadores referente
ao  Programa  Institucional  de  Iniciação  em  Desenvolvimento  Tecnológico  e  Inovação  –
PROITI com vigência para 1º de setembro de 2024 a 31 de agosto de 2025.

PROTOCOLO INTERESSADO(A) RECURSO RESULTADO

11627/2024 DIOGO LUDERS FERNANDES
RECURSO  AO  INDEFERIMENTO  DA  INSCRIÇÃO  DA  ALUNA
VITÓRIA KAROLINE BYCZKOVSKI.

INDEFERIDO

Guarapuava, 22 de maio de 2024.

Profa. Dra. Sandra Mara Guse Scós Venske,
Diretora de Pesquisa.

1
Home Page:  http://www.unicentro.br

Campus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875 – Cx. Postal 3010 – Fone: (42) 3621-1000 – FAX: (42) 3621-1090 – CEP 85.015-430 –
GUARAPUAVA – PR

Campus CEDETEG: Rua Simeão Camargo Varela de Sá, 03 – Fone/FAX: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-080 – GUARAPUAVA – PR
Campus de Irati: PR 153 – Km 07 – Riozinho – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 – FAX: (42) 3421-3067 – CEP 84.500-000 – IRATI – PR

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

http://www.unicentro.br/